
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Sprej proti kunám 
CY-507061 

Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis 
Sprej proti kunám chrání kabely, brzdové hadičky a elektrické přístroje v automobilech. Kuny v důsledku 

zápachu opouští prostor na který byl sprej aplikován. 

Vlastnosti 
Směs vytvářející lehce lepkavý a pro hlodavce zapáchající nános. Mechanická bariéra poskytuje 

dlouhodobou ochranu proti přehryzání důležitých částí automobilu hlodavci (myš, plch, potkan, krysa, 

apod.) a drobnými šelmami (lasice, kuna, apod.) 

Jedná se zejména o elektrická vedení, kabely zapalování, hadice brzdového a chladícího systému, 

klínové řemeny, manžety, pryžová těsnění a systémy pérování. Chrání rovněž při dlouhotrvajících 

deštích. 

Návod k použití  
Před použitím dózu dokonale protřepejte! Ošetřovaný prostor motoru musí být studený. Rovnoměrně 

postříkejte všechny části motoru, kterým hrozí prokousnutí od hlodavců, jako jsou brzdové a pryžové 

hadice, elektrická vedení apod. Používejte 4 x ročně nebo po každém umytí motoru, či spodku 

automobilů. 

Parametry  

 

 

Parametr 

 

 

Jednotka 

 

Coyote Sprej proti 
kunám 
 

Bod tuhnutí  °C <-15 

Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu °C 149-213 

Bod vzplanutí °C >40 

Samovznícení: °C >200  

 

Skladování  
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech v krytých a chladných prostorech. 
Záruční doba 36 měsíců od data výroby. 
 

 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

